Опубликовано в Кирзинском вестнике от 11.05.2017 № 12.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017                                                                                                       № 50
О заключении соглашения о выделении субсидии.

       В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ услуг из бюджета Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на возмещение затрат по проведению неотложных мероприятий по уборке снега с дорог и проездов местного значения, утвержденного постановлением администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  № 45 от 03.05.2017 года,  решением комиссии по проведению отбора юридических лиц (за исключением муниципальных учреждений) индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг, претендующих на   получение субсидий из бюджета  Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.05.2017 года

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Заключить соглашение на выделение субсидии из бюджета Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на возмещение затрат по проведению неотложных мероприятий по уборке снега с дорог и проездов местного значения, в пределах бюджетных ассигнований определенных решением № 60двадцать первой (внеочередной) сессии Совета депутатов Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2016 года «О бюджете Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 10.02.2017 г., от 21.04.2017 г.)с муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (Кирзинское МП ЖКХ).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кирзинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирзинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кирзинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                               Чичина Т.В.
Симоненко Галина Владимировна